(
—
3
 —
)
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]南通市海门区文化广电和旅游局
南通市海门区文明办
南通市海门区教育体育局
海文广旅发〔2021〕39号

关于组织开展2021年度全区红领巾
读书征文活动的通知

全区各小学、初中学校：
今年是中国共产党成立100周年。根据江苏省文化和旅游厅、江苏省文明办、江苏省少工委联合下发的《关于组织开展 2021年度全省红领巾读书征文活动的通知》（苏文旅发〔2021〕 43号）及南通市文化广电和旅游局、南通市文明办、南通市教育局、南通市少工委联合下发的《关于组织开展 2021年度全市红领巾读书征文活动的通知》（通文广旅发〔2021〕 89号）精神，积极引导广大青少年在阅读经典中传承红色精神、赓续红色基因，争做德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。经研究，区文广旅局、区文明办、区教体局决定在全区范围内联合开展主题为“我心向党庆百年”红领巾读书征文活动（以下简称“红读”活动）。现将有关事项通知如下：
—、参加对象
全区小学生和初中生（按小学组和初中组分类）
二、活动安排
6—7月：各学校在广泛发动的基础上，精心策划， 认真组织开展好本校“红读”征文系列活动。
8月10日前以学校为单位，择优推荐10篇优秀征文（含小学组和初中组）。
三、 征文要求
“红读”征文为围绕此次活动主题的读书心得或观后感，体裁不限，要求主题鲜明，内容充实，语言规范，结构合理。已公开发表或在省级及以上获奖的作品不再申报。作品须是原创，一 经发现抄袭、剽窃，立即取消参赛资格。	„
[bookmark: bookmark3]四、奖项设置
[bookmark: bookmark4]1.优秀征文奖：
按小学组和初中组从各学校推荐的优秀征文中评选。小学和初中组各产生一等奖5名、二等奖10名、三等奖25名；并于9月10日前推荐小学组和初中组各5篇一等奖优秀征文参加南通市评审。
2.优秀组织奖：
授予组织工作扎实、地区活动丰富、社会影响较大、优秀征文活动中成绩突出的学校。
[bookmark: bookmark6]五、其他
[bookmark: bookmark7]1.由区文广旅局、区文明办、区教体局组织专家对上报征文进行评审，并对获奖学校及个人颁发获奖证书。
[bookmark: bookmark8]2.请各学校将本校组织开展“红读”活动的计划、总结、优秀征文目录（含篇名、作者、所属学校及辅导老师）等以电子邮件方式报南通市海门区图书馆社教推广部。
[bookmark: bookmark9]3.联系方式。联系人:单老师，电话：15715153860
邮箱：996741181@qq.com。
特此通知。

附件：2021年度全区“红读”活动优秀征文推荐表

南通市海门区文化广电和旅游局      南通市海门区文明办

南通市海门区教育体育局
[bookmark: _GoBack]

2021年6月23日

[bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark12]附件:
2021年度全区“红读”活动优秀征文推荐表
 	             学校
	篇  名
	作  者
	指导老师
	所属学校
	联系电话

oleObject1.bin

image1.wmf